Tabel 2.1
Tabel 2.2
Tabel 3.3
Tabel 3.4
Tabel 4.1
Tabel 4.2
Tabel 4.3
Tabel 4.4
Tabel 4.5

DAFTAR TABEL

M-Code

G-Code

Ukuran Plat Base

Total Arus Motor Stepper
Morphological Chart

Hasil Pengujian Tegangan

Pengujian Sistem Sumbu X,Y, dan Y
Hasil Pengujian Motor Stepper

Akurasi Pergerakan Sumbu

http://digilib.mercubuana.ac.id/

Xiv

21
21
45
50
58
60
61
63
64





